
BCA
Situazione amministrativa 2016
(VR VERONA / Stato del bilancio: Definitivo)

Pagamenti

75,00

38.344,55

38.419,55

51.346,38

0,00

51.346,38

in c/competenza

in c/residui

in c/competenza

in c/residui

Riscossioni

A)  Consistenza della cassa all'inizio dell'esercizio 2016

H)  Cassa rilevabile dal rendiconto finanziario (A + D - G)

Residui passivi

143,00

0,00

143,00

23.000,00

0,00

23.000,00

degli esercizi precedenti

dell'esercizio

degli esercizi precedenti

dell'esercizio

Residui attivi

[Q] Avanzo / Disavanzo

41.993,71

64.850,71

B)

C)

Totale (B + C)D)

E)

F)

G) Totale (E + F)

I)

L)

M) Totale (I + L)

N)

O)

P) Totale (N + O)

29.066,88

Parte vincolata

[7] Totale parte vincolata 0,00
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BCA
Situazione amministrativa 2016
(VR VERONA / Stato del bilancio: Definitivo)

Parte disponibile utilizzata

[11] Totale parte disponibile utilizzata 0,00

0,00Totale parte disponibile non utilizzata
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